Начальнику УКЦ
ООО «Ракурс-инжиниринг»
Бурцеву А.Г.
_______________________________________
                                                                             (ф.и.о)

 _____________________________________________________________
                                                                               (должность)

_____________________________________________________________

                                                                                       (наименование организации)

_____________________________________________________________

    (контактный телефон, сотовый)

Заявление
Прошу Вас зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе – программе повышения квалификации «Программно-технический комплекс электрической части системы регулирования и защиты паровой турбины (ПТК ЭЧСРиЗ)»  в объеме 40 часов на договорной основе. С условиями обучения и обработкой персональных данных ознакомлен (а).
Оплата производится за счет: собственных средств, из средств организации (нужное подчеркнуть).
_____________                                                                             _______________
(дата)

                                                  (подпись)